
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACION

ES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

1
MPT2022-EXT-

0073760

URSULA ETHEL 

VARGAS TORRES
107

PSICOLOGO(A) DEL 

SERVICIO EDUCATIVO 

HOSPITALARIO

ESTRATEGIAS 12.5 12.5 14 14 10 63 63.00 CUMPLE 20 83.00 GANADOR

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL 

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS 

N° XXXX-2022- De 08:00am A 04:30 pm

OBSERVACI

ONES

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido

)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

PUNTAJE 

ENTREVIS

TA

PUNTAJE 

FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICAN° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS

PROCESO 

N°
CARGO INTERVENCION

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 107
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: 

SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS dentro de los 3 días hábiles (01/12/2022, 02/122022 o 05/12//2022 ), siendo el último día la 

presentación de documentos la recepción hasta el MEDIODIA.



EXPERENCIA 

LABORAL GENERAL

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia especifica 

en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia especifica 

asociado al sector 

Público

1
MPT2022-EXT-

0074148
43

ROSA NIMIA 

RODRIGUEZ 

BENITES

42852521 109

PROFESIONAL I 

PARA EQUIPO 

ITINERANTE DE 

CONVIVENCIA 

ESCOLAR

ESTRATEGIAS 10 10 10 10 NO APLICA 40 50.00 CUMPLE 20 70.00 GANADOR 

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, A FIN DE SUSCRIBIR EL 

CONTRATO CAS dentro de los 3 días hábiles (01/12/2022, 02/122022 o 05/12//2022 ), siendo el último día la presentación de documentos la recepción hasta el MEDIODIA.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022- De 08:00am A 04:30 pm

OBSERVACION

ES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE PARCIAL
PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACIO

N FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA
N° EXPEDIENTE FOLIOS

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
CARGO INTERVENCION

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 109
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL
a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0074075
94

ANA HORTENSIA 

SANCHEZ VIDAL
25620062 110

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ESTRATEGIAS 10 14 14 14 NO APLICA 52 65.00 CUMPLE 20 85.00 GANADOR

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, A 

FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS dentro de los 3 días hábiles (01/12/2022, 02/122022 o 05/12//2022 ), siendo el último día la presentación de documentos la recepción hasta el MEDIODIA.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022- De 08:00am A 

OBSERVACI

ONES

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido

)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

PUNTAJE 

ENTREVIS

TA

PUNTAJE 

FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICAN° EXPEDIENTE
FOLIO

S
NOMBRES Y APELLIDOS DNI

PROCESO 

N°
CARGO INTERVENCION

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 110
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0073873

JUAN CARLOS 

FERNANDEZ 

ESTRELLA

40147733 111
COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
14 14 NO APLICA 38 63.33 CUMPLE 28.00 91.33 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0074127

ALFREDO ENRIQUE 

ANGULO JIMENEZ
43527876 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
10 10 NO APLICA 32.5 54.17 CUMPLE 30.00 84.17 GANADOR

3
MPT2022-EXT-

0074166

JUAN GONZALES 

GARCÍA
05371896 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
14 14 NO APLICA 38 63.33 CUMPLE 20.75 84.08 GANADOR

4
MPT2022-EXT-

0074230

GUIDO ORLANDO 

MONROY PAREDES
10673037 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
14 14 NO APLICA 38 63.33 CUMPLE 20.00 83.33 ACCESITARIO

5
MPT2022-EXT-

0074159
MARIA PERALTA 44430075 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
14 14 NO APLICA 38 63.33 CUMPLE 20.00 83.33

6
MPT2022-EXT-

0074113

JOSSIMAR PABEL 

ANTEZANA 

CLEMENTE

44784444 111
COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
12.5 12.5 NO APLICA 37.5 62.50 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0073764

EVELING EDITH ARI 

PALACIOS
46026393 111

COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
10 10 NO APLICA 32.5 54.17 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0073837

YARITSA YATSUMI 

QUISPE 

FERNANDEZ

72885000 111
COORDINADOR(A) 

ADMINISTRATIVO(A) DE IE
ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
10 10 NO APLICA 30 50.00 CUMPLE

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, A FIN DE 

SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS dentro de los 3 días hábiles (01/12/2022, 02/122022 o 05/12//2022 ), siendo el último día la presentación de documentos la recepción hasta el MEDIODIA.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022- De 08:00am A 04:30 

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

OBSERVACIONES

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN

BONIFICACI

ON FF.AA./ 

DISCAPACID

AD

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 111
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° EXPEDIENTE
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
CARGO INTERVENCION

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 
hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector Público

1
MPT2022-EXT-

0074042

YUDITH MARLENE 

TAPIA ARANCIBIA
40703878 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
14 14

NO 

APLICA
40.5 67.50 CUMPLE - 20.25 87.75 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0073925

KLARYTA ELENA 

TORRES  RIOS
75699944 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
10 12.5

NO 

APLICA
32.5 54.17 CUMPLE - 29.25 83.42 GANADOR

3
MPT2022-EXT-

0074002

SUSAN KAREN YAURI 

CARREñO
70441767 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
12.5 10

NO 

APLICA
32.5 54.17 CUMPLE - 27.75 81.92 ACESITARIO

4
MPT2022-EXT-

0074217

KARINA CARMIN 

NEIRA FERNANDEZ 

DE VERASTEGUI

43132260 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 10
NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
30 50.00 CUMPLE - 23.5 73.50

MPT2022-EXT-

0074195

MPT2022-EXT-

0074194

6
MPT2022-EXT-

0074136

BETTY MARGOT 

TORRES ESCOBAR
09946210 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
14 14

NO 

APLICA
40.5 67.50 CUMPLE

7
MPT2022-EXT-

0073995

ESTEFANI BETSABE 

VALIENTE ALZA
46808148 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
32.5 54.17 CUMPLE

8
MPT2022-EXT-

0074044

JESUS ANTONIO 

OROYA SANCHEZ
77088498 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 12.5

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
32.5 54.17 CUMPLE

9
MPT2022-EXT-

0073844

NARCIZO LUCAS 

SALAS
22747505 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
30 50.00 CUMPLE

10
MPT2022-EXT-

0074059

AYRTON YAIR 

MARCENARO 

CARRIZALES

75744125 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 10
NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
30 50.00 CUMPLE

11
MPT2022-EXT-

0074151

HANNA LORENA 

PRADO DURAN
75082812 112 OFICINISTA ESTRATEGIAS 10

NO 

APLICA
10 10

NO 

APLICA
30 50.00 CUMPLE NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

NOTA:

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS, A FIN DE SUSCRIBIR EL 

CONTRATO CAS dentro de los 3 días hábiles (01/12/2022, 02/122022 o 05/12//2022 ), siendo el último día la presentación de documentos la recepción hasta el MEDIODIA.

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022- De 08:00am A 04:30 pm

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

NO SE PRESENTO A FASE DE ENTREVISTA

5 10 -50.00 15

NO ALCANZA EL PUNTAJE 

MINIMO APROBATORIO DE 20 

PUNTOS EN LA FASE DE 

ENTREVISTA

CUMPLE30
NO 

APLICA
1010

OBSERVACIONES

A) FORMACION 

PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACIO

N FF.AA./ 

DISCAPACIDA

D

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 112
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° EXPEDIENTE NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° CARGO INTERVENCION

CHRISTIAN JESÚS 

LUIS ALARCÓN 

CURIOSO

NO 

APLICA
ESTRATEGIASOFICINISTA11272804777

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-
2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022
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